

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

Flemming Steen Pedersen A/S

Åshøjvej 24
4600 Køge

CVR nr. 27165052

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

Dirigent

Flemming Steen Pedersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Steen Pedersen A/S
Åshøjvej 24
4600 Køge

CVR-nr.: 27165052
Stiftelsesdato: 7. maj 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Svenn Ryberg Hansen
Inge Holsted Hansen
Flemming Steen Pedersen

Direktion

Flemming Steen Pedersen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. maj 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af ingeniørvirksomhed med salg og udvikling af produktions- og maskinteknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 397.338.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		636.218	2.469.699
Personaleomkostninger	1.	-214.888	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.770	-10.770
Resultat før finansielle poster		410.560	2.458.929
Andre finansielle omkostninger		-13.222	-3.258
Ordinært resultat før skat		397.338	2.455.671
Skat af årets resultat	2.	-89.782	-542.608
ÅRETS RESULTAT		307.556	1.913.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		307.556	1.913.063
Disponeret i alt		307.556	1.913.063

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Grunde og bygninger		<u>1.662.465</u>	<u>1.673.235</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.662.465</u>	<u>1.673.235</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.662.465</u>	<u>1.673.235</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.289.004	2.000.000
Andre tilgodehavender		<u>67.481</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.356.485</u>	<u>2.000.000</u>
Likvide beholdninger		<u>675.098</u>	<u>3.149.574</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>675.098</u>	<u>3.149.574</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.031.583</u>	<u>5.149.574</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.694.048</u></u>	<u><u>6.822.809</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL	4.		
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.893.158	3.585.602
Egenkapital i alt		4.393.158	4.085.602
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.565.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		294.890	1.165.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		300.890	2.737.207
Gældsforpligtelser i alt		300.890	2.737.207
PASSIVER I ALT		4.694.048	6.822.809
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	500.000	3.585.603	4.085.603
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	307.555	307.555
Egenkapital, 31. december 2021	500.000	3.893.158	4.393.158

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	500.000	1.672.540	2.172.540
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.913.062	1.913.062
Egenkapital, 31. december 2020	500.000	3.585.602	4.085.602

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	213.752	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	<u>214.888</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.782	542.608
	<u>89.782</u>	<u>542.608</u>
		Grunde og bygninger
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		1.735.127
Anskaffelsessum, ultimo		<u>1.735.127</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-61.892
Årets af- og nedskrivninger		-10.770
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-72.662</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>1.662.465</u>
4. EGENKAPITAL		
Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
5. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
